17 OTTOBRE 2020

ASSEMBLEA ORDINARIA DEI SOCI
AUSER “CITTA di TREVIGLIO”

Presentazione e
approvazione

a\ Bilancio Consuntivo
auser esercizio 2019



Consuntivo Situazione Patrimoniale
Esercizio 2019

ATTIVO PASSIVITA

- Cassa € 1.186,54
- Banca “ 34.026,58
€ 35.213,12 -Patrimonio netto € 67.768,79

VALORE BENI: FONDO AMMORTAMENTO:
- Automezzi € 87.878,00 - Automezzi € 58.075,25
- Macchine Elettr.Uff. 4.005,65 - Macchine Elettr.Uff. “ 3.534,16
- Fotocopiatore € 2.684.,00 - Fotocopiatore « 402,57
Totale Beni € 94.567,65 Tot.F.do Ammortam. € 62.011,98

TOTALE ATTIVO € 129.780,77 TOTALE PASSIVO € 129.780,77

Totali pari importo



Consuntivo Conto Economico
Gestioni A.P.S. e ONLUS

Attivita Tipiche : Proventi  Oneri Saldo
- Contributi Enti Pubbl 9.397,05 488,40 8.908,65
- Tesseramento 7.485,00 4.509.00 2.976,00
- Attivita Tipiche:
Servizi di Accompagnam. Con Trasporto  37.730,10 24.754,23
Centro d’Ascolto Filod’Argento 1.488,54  3.149,03
Attivita Sociali 2.799,66
Attivita Culturali 568,50
42.586,80 27.903,26 14.683,54
- Altre Attivita Tipiche 4.513,59 2.196,00 2.317,59
- Acquisto Beni Consumo 3.353,24 -3.353,24
- Acquisto Servizi 11.187,86 -11.187,86
- Tipiche — Godimento Terzi 1.425,70 - 1.425,70

- Tipiche - Diversa Gestione 4.914,15 - 491415



- Attivita Accessorie De-Commerc.

- Acquisti

- Servizi

- Proventi Altre Attivita Accessorie

- Supporto Generale Diverse Gestione

- Raccolta Fondi: Adozione a Distanza

- Finanziari

- STRAORDINARI:
Sopravv.x Cessione Automezzi
Rimborso Assicurativo Automezzo
Quota Prestito Auser Lombardia
Acquisto Fotocopiatore Multifunz.
Acquisto n. 2 Automezzi
Oneri sostenuti x Nuova Sede

Consuntivo c/Economico

Proventi
710,00

3.447,85

1.110,00

2.631,00
0.87

5.600,00

298,72
500,00

78.280,88

Oneri
364,67
4.239,70

850,00

2.631,00
187. 96

2.684,00
25.300,00
2.652,73

94.887,67

Saldo
345,33
- 791,85
1.110,00
- 850,00

0,00
- 187,09

- 24.238,01

- 16.606,79




RACCOLTA FONDI

“Adozione a Distanza”
Manifestazione Pubblica: donazioni 3 630,00

Proposta Fiori € 2.001,00
Acquisto Fiori € 1.068,54
Oneri altri eSpese sostenute x Manifestaz. 562,46

€ 2631,00 1.631,00
per “Adozione a Distanza” bambini di
Mongue e Maxise versate con

B/B a Sacra Famiglia Solidale Onlus..... 500,00
per “Casa Famiglia Orzinuovi “ versate
con B/B a Sacra Famiglia Solidale Onlus 500,00

€ 2631,00 2.631,00



